КЫРЫК МАРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРНОМАРИЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XVII очередная сессия

18 мая 2011 г.

V созыв

№ 137
О выполнении районной целевой программы
« Жилье для молодой семьи на 2005-2010 годы»
Заслушав информацию заместителя главы администрации Горномарийского муниципального района по социальным вопросам  Смелова Е.В. о выполнении районной целевой программы « Жилье для молодой семьи на 2005-2010 годы», Собрание депутатов Горномарийского муниципального района  р е ш и л о:

1. Информацию заместителя главы администрации по социальным вопросам Смелова Е. В. о выполнении районной целевой программы «Жилье для молодой семьи на 2005-2010 годы» принять к сведению ( прилагается).
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» принять меры по реализации  мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программой            «Жилье для молодой семьи на 2011-2015 годы».

3. Рекомендовать администрациям сельских поселений, входящих в состав муниципального образования « Горномарийский муниципальный район», соблюдать законность при признании молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и постановке их на учет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную по социальным вопросам и молодежной политике (председатель комиссии Ванюков О. С.).

[image: image1.png]

        Председатель Собрания депутатов

Горномарийского муниципального района                              Г. Кудряшов